Протокол № 1
расширенного заседания общественного Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе Шегарского района
с. Мельниково

                   08  февраля 2024 г.
Присутствовали:
Председатель Совета: Шиянов Андрей Геннадьевич – директор ООО УК «Успех»;
Заместитель председателя Совета: Амбарцумян Гайк Константинович – индивидуальный предприниматель;

Секретарь Совета: Фатерина Людмила Дмитриевна – индивидуальный предприниматель.

Члены Совета:
Богданов Евгений Борисович – Первый заместитель Главы Шегарского района;

Паньков Алексей Владимирович – индивидуальный предприниматель;

Копач Николай Григорьевич – индивидуальный предприниматель;
Чернигов Борис Александрович – генеральный директор ООО «ТДЗ «Добрый исток».
Приглашенные:

Соловьева Л.А. – управляющий делами Администрации Шегарского района;

Саушкина И.В. – начальник экономического отдела Администрации Шегарского района;

Сычева И.Б. – главный специалист - экономист;
Представители бизнес-сообщества Шегарского района:

- Астоян Гоар Гнеловна;

- Полякова Татьяна Николаевна;

- Савицкая Наталья Николаевна;

- Чебуранов Олег Викторович;

- Токмакова Ирина Ивановна;

- Аракелян Тереза Михайловна;

- Клеванцев Василий Владимирович;

- Митрофанов Василий Юрьевич;

- Лазерко Вячеслав Николаевич;

- Шахрай Игорь Анатольевич

и другие.

Повестка дня:

	1.  О социально-экономическом положении Шегарского района, предстоящих выборах Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года. Ответы на вопросы.

	Михкельсон Александр Карлович
	Глава Шегарского района

По первому вопросу:

Заслушав и обсудив информацию Главы Шегарского района о социально-экономическом положении Шегарского района, предстоящих выборах Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года,
Совет решил:
1. Принять информацию к сведению.

Председатель общественного Совета                                                                          А.Г.Шиянов